ЕПИДЕМИОЛОГИЈА
[bookmark: _GoBack]Следат втор пат

	1
	7459
	Ѓоргиева Анастазија

	2
	7406
	Ѓул Ферхад

	3
	7453
	Игњатовиќ Ана

	4
	7486
	Коцевска Марија

	5
	7478
	Соколовски Филип

	6
	7469
	Станковиќ Тамара

	7
	7420
	Тренчева Љубица

	8
	7464
	Цветков Кирил




Следат повеќепати

	1
	7414
	Ѓеладини Рувејда

	2
	7126
	Несими Селма

	3
	7384
	Цаноски Ергин




